
特養 1216 最終報 

令和 5 年 1 月 27 日 

 

特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷 における 

新型コロナウイルス感染症 陽性についてのご報告 

 

 

 

 

当法人が運営しております「特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷」のご入居者様及び職員が

新型コロナウイルスに感染（陽性）していることは第一報でご報告させて頂いた通りとなります。

その後多数の感染者が発生し、関係各所の皆様には多大なるご迷惑をおかけし、大変申し訳ござ

いませんでした。感染された方すべての療養期間が終了しましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

今後も引き続き、ご入居者様及び職員の体調確認継続等、感染予防に努めてまいります。 

 

 なお、当該ご入居者様及び職員についての個人情報の保護に理解とご協力お願い申し上げます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

社会福祉法人エンゼル福祉会 

 特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷 

施設長 大川 敦古 

電話 0297-82-7530 


